

# Delårsrapport

110101-110831



# Resurs Bank

## Förvaltningsberättelse

Verkställande direktören i Resurs Bank AB, organisationsnummer 516401-0208, får härmed avge delårsrapport för perioden 2011-01-01 – 2011-08-31. Delårsrapporten är upprättad i tusentals svenska kronor (KSEK) om inget annat anges.

### Information om verksamheten

Resurs Bank, med säte i Helsingborg, är ett helägt dotterbolag till Resurs Holding AB (556194-2920), också detta med säte i Helsingborg. Huvudkontoret finns på Väla Norra, strax utanför Helsingborg. Resurs Bank bedriver av Finansinspektionen tillståndspliktig bankverksamhet främst i form av kreditgivning till allmänheten och inlåning från allmänheten i Sverige. I Norge bedriver banken filialverksamhet i form av kreditgivning till allmänheten och i Danmark och Finland bedriver banken gränsöverskridande bankverksamhet i form av kreditgivning till allmänheten.

### Väsentliga händelser under perioden

Perioden har präglats av en turbulent omvärld som inneburit stor osäkerhet inom den finansiella sektorn. Även om Sverige kan sägas klarat sig förhållandevis väl, märks oron även hos de svenska konsumenterna vilket påverkat främst affärsområde säljfinans, som inte ökar fullt så mycket som vi förväntat. Dock ser det annorlunda ut i de övriga nordiska länderna, med goda ökningstal, sannolikt som ett resultat av att vi ökar från betydligt lägre tal än vad är fallet i Sverige. Banken har etablerat ett filialkontor i Norge och kommer att etablera ett i Helsingfors under senare delen av verksamhetsåret.

I affärsområde Privatmarknad med vårt MasterCard, Supreme Card, och våra privatlån, noterar vi goda ökningstal som ligger i nivå med de förväntningar vi har för året. Under hösten kommer banken att genomföra en kampanj för i första hand Supreme Card Woman, och då både i TV, print samt via DM.

Banken har under perioden haft en bra utveckling med god kontroll på såväl kostnader som problemkrediter. Bankens resultat efter skatt uppgår till 140,0 (91,6) MSEK.

På grund av de minskningar banken har inom affärsområde Företag, i den pågående omstruktureringen av leasingverksamheten samt de minskningar som kommer av uteblivna kreditvolymerna från ONOFF, har den totala utlåningen inte ökat i den omfattning vi förväntat.

Banken har inte gjort några stora ansträngningar för att attrahera nya inlåningskunder under året, och som ett resultat av detta har inlåning från allmänheten minskat något under perioden.

### Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Banken har en tillväxtstrategi som inte bara innebär fokus på ökad försäljning och ökade intäkter, utan också god kostnadskontroll och noggrann styrning över risknivåer.

Banken har god kunskap om och har tidigare tillämpat denna, avseende styrning för att på kort tid påverka accepterade risknivåer. Skulle konjunkturläget förvärras ytterligare från nu, är vår beredskap god att med kort varsel påverka och reducera vårt risktagande.

Banken är välmående med en hög kapitaltäckning enbart bestående av primärkapital, god likviditet, en fortsatt stark resultatutveckling, samt god kontroll över problemkreditutvecklingen.

Vår bedömning är att helårsresultatet kommer att vara i nivå med den resultatutveckling bolaget uppvisat för årets första åtta månader.

# Nyckeltal och definitioner

<b>NYCKELTAL</b>	<b>31 aug 2011</b>	<b>31 aug 2010</b>	<b>31 dec 2010</b>
Soliditet %	16,4	12,7	15,7
Kapitaltäckningskvot	1,85	1,79	1,89
Kapitalbas	913 001	970 586	913 001
I/K-tal	1,36	1,20	1,24
Personal (medeltal)	206	223	216

## DEFINITIONER

### Kapitaltäckningskvot

Kapitalbas / minimi kapitalkrav, se beskrivning nedan under Kapitaltäckning

### Kapitalbas

Kapitalbasen är beräknad enligt Finansinspektionens direktiv, se beskrivning nedan under Kapitaltäckning.

### Soliditet

Eget kapital inklusive årets vinst plus 73,7 % av obeskattade reserver, i procent av balansomslutningen.

# Resultaträkning

RESULTATRÄKNING (KSEK)	Not	jan-aug 2011	jan-aug 2010	jan-dec 2010
Ränteintäkter		414 352	385 809	581 453
Leasingintäkter		218 198	298 402	432 977
Räntekostnader		-104 064	-97 584	-142 771
<b>Räntenetto</b>		<b>528 486</b>	<b>586 627</b>	<b>871 659</b>
Provisionsintäkter		127 935	99 532	170 870
Provisionskostnader		-1 567	-2 178	-2 919
Nettoresultat av finansiella transaktioner		1 083	-1	-2 254
Övriga rörelseintäkter		59 335	60 895	93 230
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>715 272</b>	<b>744 875</b>	<b>1 130 586</b>
Allmänna administrationskostnader		-203 782	-222 560	-329 815
Av- och nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-186 251	-252 177	-382 010
Övriga rörelsekostnader		-116 030	-112 278	-152 981
<b>Summa kostnader före kreditförluster</b>		<b>-506 062</b>	<b>-587 015</b>	<b>-864 806</b>
<b>RESULTAT FÖRE KREDITFÖRLUSTER</b>		<b>209 209</b>	<b>157 860</b>	<b>265 780</b>
Kreditförluster netto	2	-19 059	-33 625	-44 468
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>190 150</b>	<b>124 235</b>	<b>221 312</b>
Bokslutsdispositioner		-	-	17 064
Skatt på periodens resultat		-50 185	-32 674	-63 187
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>139 965</b>	<b>91 561</b>	<b>175 189</b>

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (KSEK)	jan-aug 2011	jan-aug 2010	jan-dec 2010
Periodens resultat	139 965	91 561	175 189
Periodens totalresultat	139 965	91 561	175 189

# Balansräkning

BALANSRÄKNING (KSEK)	Not	31 aug 2011	31 aug 2010	31 dec 2010
<b>Tillgångar</b>				
Utlåning till kreditinstitut		213 090	217 589	411 373
Utlåning till allmänheten	3	5 581 354	6 254 822	5 190 596
Aktier och obligationer		100 496	-	100 198
Aktier och andelar i intresseföretag		1	1	1
Materiella tillgångar		453 567	859 937	713 172
Övriga tillgångar		27 410	76 700	60 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 919	80 294	52 281
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 420 838</b>	<b>7 489 344</b>	<b>6 528 110</b>
<b>Skulder, avsättningar och eget kapital</b>				
Skulder till kreditinstitut		913 065	1 676 823	621 528
Inlåning från allmänheten		4 072 853	4 312 651	4 418 121
Övriga skulder		146 415	202 630	289 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 771	162 326	107 846
Avsättningar		212	87	147
Efterställda skulder		-	110 000	-
<b>Summa skulder och avsättningar</b>		<b>5 299 315</b>	<b>6 464 517</b>	<b>5 436 719</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		<b>259 286</b>	<b>276 350</b>	<b>259 286</b>
<b>Eget kapital</b>				
Aktiekapital		500 000	500 000	500 000
Reservfond		12 500	12 500	12 500
Fond för verkligt värde		167	-	-
Balanserat resultat		209 605	144 416	144 416
Periodens resultat		139 965	91 561	175 189
<b>Summa eget kapital</b>		<b>862 237</b>	<b>748 477</b>	<b>832 105</b>
<b>SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL</b>		<b>6 420 838</b>	<b>7 489 344</b>	<b>6 528 110</b>



## Redogörelse för förändring av eget kapital (KSEK)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Totalt kapital
<b>Eget kapital per 1 jan 2010</b>	<b>400 000</b>	<b>12 500</b>	<b>294 416</b>	<b>706 916</b>
Utdelning enligt årsstämmobeslut			-50 000	-50 000
Fondemission enligt årsstämmobeslut	100 000		-100 000	0
Summa årets totalresultat			175 189	175 189
<b>Eget kapital per 31 dec 2010</b>	<b>500 000</b>	<b>12 500</b>	<b>319 605</b>	<b>832 105</b>
Utdelning enligt årsstämmobeslut			-110 000	-110 000
Fond för verkligt värde			167	167
Periodens totalresultat (20110101--20110831)			139 965	139 965
<b>Eget kapital per 31 aug 2011</b>	<b>500 000</b>	<b>12 500</b>	<b>349 737</b>	<b>862 237</b>

## Kassaflödesanalys (KSEK)

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK)	jan-aug 2011	jan-aug 2010	jan-dec 2010
Rörelseresultat	190 150	124 235	221 312
- varav erhållna räntor	413 077	385 809	582 725
- varav erlagda räntor	-31 255	-97 584	-142 753
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster i rörelseresultatet			
- Kreditförluster	19 059	33 625	44 468
- Av- och nedskrivningar anläggningstillgångar	186 251	252 177	382 010
- Realisationsförlust/vinst vid försäljning av materiella tillgångar	-2 374	2 037	42 799
- Justering till betalda räntor	71 526	68 753	-
- Valutaeffekter	-2 179	-	-
- Orealiserad del av nettoresultat finansiella transaktioner	-298	-	-
- Avsättningar	65	-1 712	-1 652
- Betald skatt	-51 668	-17 447	-11 666
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>410 532</b>	<b>461 668</b>	<b>677 271</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Utlåning till kreditinstitut	187 990	-7 928	-201 712
Utlåning till allmänheten	-384 255	-265 426	787 957
Övriga tillgångar	33 217	66 124	64 012
Skulder till kreditinstitut	285 770	-432 445	-1 487 740
In- och upplåning från allmänheten	-345 270	398 307	503 777
Övriga skulder	-146 477	-90 682	-28 838
Efterställda skulder	-	-	-110 000
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>41 507</b>	<b>129 617</b>	<b>204 727</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av obligationer	-	-	-100 198
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 460	-160 843	-164 310
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	78 953	81 226	109 780
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>68 493</b>	<b>-79 617</b>	<b>-154 727</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning enligt årsstämma	-110 000	-50 000	-50 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-110 000</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Kapitaltäckning

Information om bankens kapitaltäckning avser sådan periodisk information som ska lämnas enligt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om offentliggörande av information om kapitaltäckning och riskhantering (FFFS 2007:5). Kapitalbasen och kapitalkravet har beräknats enligt samma principer som tillämpades vid upprättandet av årsredovisningen 2010.

<b>KAPITALBAS</b>	<b>31 aug 2011</b>	<b>31 aug 2010</b>	<b>31 dec 2010</b>
Primärt kapital			
- eget kapital inkl. 73,7 % obeskattade reserver	913 199	860 586	1 023 199
- avgår uppskjuten skattefordran	-198	-	-198
- avgår föreslagen utdelning	-	-	-110 000
Supplementärt kapital			
- tidsbundna förlagslån	-	110 000	-
<b>Total kapitalbas</b>	<b>913 001</b>	<b>970 586</b>	<b>913 001</b>
<b>Kapitalkrav</b>			
- för kreditrisk enligt schablonmetoden	392 647	456 853	384 607
- för valutakursrisk	890	40	531
- för operativ risk enligt basmetoden	99 019	84 191	99 161
<b>Totalt minimikapital</b>	<b>492 556</b>	<b>541 084</b>	<b>484 299</b>
<b>Kapitaltäckningskvot</b>	<b>1,85</b>	<b>1,79</b>	<b>1,89</b>

## Sammanställning av likviditetsreserver

Likviditetsreserven nedan består av högkvalitativa likvida tillgångar enligt definitionen i FFFS 2010:7

<b>LIKVIDITETSRESERV</b>	<b>31 aug 2011</b>
Säkerställda obligationer	100 496
Placerade medel i annan bank	210 000
<b>Total likviditetsreserv</b>	<b>310 496</b>



# Noter till redovisningen

## 1. Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, delårsrapportering. Banken upprättar som tidigare sin redovisning enligt Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25), samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation, (RFR 2). Banken tillämpar därigenom så kallad lagbegränsad IFRS och med detta avses standarder, som har antagits för tillämpning med de begränsningar som följer av RFR 2 och FFFS.

Tillämpade redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och presentation i delårsrapporten överensstäm-

mer med de redovisningsprinciper som tillämpades vid upprättandet av årsredovisningen för 2010 med undantag för säkringsredovisning. Resurs har upphört med säkringsredovisningen från och med 2011-01-01. Bakgrund till upphörandet är att Resurs ej längre uppfyller de villkor som ställs på säkringsredovisning. För vidare information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2010.

Några nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har inte haft någon väsentlig effekt på bankens finansiella ställning, resultat eller upplysningar.

## Kreditförluster

2. Kreditförluster	jan-aug 2011	jan-aug 2010	jan-dec 2010
<b>Individuellt värderade lånefordringar</b>			
Periodens bortskrivning av konstaterade förluster	9 092	5 410	1 205
Avsättning/upplösning av reserv för befarade kreditförluster	-4 709	-4 053	1 857
<b>Periodens nettokostnad för individuellt värderade lånefordringar</b>	<b>4 383</b>	<b>1 356</b>	<b>3 062</b>
<b>Gruppvis värderade homogena grupper av lånefordringar med begränsat värde och likartad kreditrisk</b>			
Periodens nettokostnad för bortskrivning av konstaterade kreditförluster	9 438	11 724	15 548
Influtit på tidigare konstaterade kreditförluster	-1 932	-187	-284
Avsättning/upplösning av reserv för kreditförluster	7 170	20 731	26 142
<b>Periodens nettokostnad för gruppvis värderade homogena lånefordringar</b>	<b>14 676</b>	<b>32 267</b>	<b>41 406</b>
<b>Periodens nettokostnad för kreditförluster</b>	<b>19 059</b>	<b>33 624</b>	<b>44 468</b>

## Utlåning till allmänheten

<b>3. Utlåning till allmänheten</b>	<b>31 aug 2011</b>	<b>31 aug 2010</b>	<b>31 dec 2010</b>
Hushållssektor	5 211 159	5 850 295	4 795 782
Företagssektor	437 915	466 554	465 801
<b>Summa utlåning till allmänheten</b>	<b>5 649 074</b>	<b>6 316 849</b>	<b>5 261 583</b>
Avgår avsättning för befarade kreditförluster	-67 720	-62 027	-70 987
<b>Summa netto utlåning till allmänheten</b>	<b>5 581 354</b>	<b>6 254 822</b>	<b>5 190 596</b>
<b>Osäkra fordringar</b>	<b>31 aug 2011</b>	<b>31 aug 2010</b>	<b>31 dec 2010</b>
Osäkra fordringar brutto för vilka ränta inte skall intäktsföras förrän vid betalning	238 677	208 418	239 465
Avgår osäkra fordringar som omfattas av bankens kreditförsäkring	-160 343	-137 420	-159 407
Reserv för befarade kreditförluster	-67 720	-62 027	-70 987
<b>Osäkra fordringar netto</b>	<b>10 614</b>	<b>8 971</b>	<b>9 071</b>
I osäkra fordringar ingår långtidsbevakningsfordringar med (KSEK)	0	0	0
Långtidsbevakningsfordringar är reserverade i sin helhet.			

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.  
Helsingborg 27 oktober 2011

Kenneth Nilsson  
Verkställande direktör